
 

Strona 1 

Warszawa, dnia 19.05.2025 r. 

 

 

Dotyczy postępowania p.n.: „świadczenie usług kompleksowego sprzątania w Instytucie 

Techniki Budowlanej w podziale na III części”. 

Numer postępowania: TO.260.15TA.2025 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający, Instytut Techniki Budowlanej, przekazuje następujące informacje o 

nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach 

lub kosztach zawartych w ofertach. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 19.05.2025 r. o godz. 10:15. Oferty złożyli następujący 

Wykonawcy: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Część nr I 

Kryterium Cena 

brutto 

Część nr II 

Kryterium Cena 

brutto 

Część nr III 

Kryterium 

Cena brutto 

1 Konsorcjum w składzie: 
Lider: INWEMER SERWIS Sp. z o.o. 

ul. Łąkowa 3/5K, 90-562 Łódź 
INWEMER System sp. z o. o. 
ul. św. Jacka Odrowąża 15,  
03-310 Warszawa 

  
 
893 026,48 

 

2 Zakład Sprzątania Wnętrz Józef 
Jankowski „MOP 83” Sp. z o.o.  
ul.Szafirowa 7a  
82-310 Gronowo Górne 

3.875.650,47 

  

3 AWIMA S.j. B. Wiśniewski 
ul. 3 Maja 2B/22  
05-410 JÓZEFÓW 

5.235.394,46 

  

4 Konsorcjum w składzie: 
Lider: CLIMBEX Sp. z o.o. 
ul. Dobrzeńska 64 
45-920 Opole 
Impel Facility Services Sp. z o.o. 
ul. Antoniego Słonimskiego 1 
50-304 Wrocław 

   

 

1.274.355,79 

5 INTERLUX ŁUKASZ KANIA sp. k.  
ul. Ratuszowa 11 lok. 641  
03-450 Warszawa 

 
5.384.838,09 

  



 

Strona 2 

6 MEDIPOL SP. Z O.O. 
ŚW JANA 11/4  
40-012 KATOWICE 

   
1.298.655,97 

7 FIRMA USŁUGOWA AGA 
Agnieszka Kasińska 
ul. Energetyków 5, 
43-170 Łaziska Górne 

   
765.385,30 

8 EVER CLEANING Sp. z o.o. 
ul. Arkuszowa 39, 
01-934 Warszawa 

4.923.376,05 

  

 


